
Číslo smlouvy objednavatele: 1143/2020
Číslo dodatku č. 1 objednavatele: 1465/2020
Číslo dodatku č. 2 objednavatele: S/SÚSJMK/2021/651
Číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
Oprava vodovodu - Hodonín

uzavřené dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO: 709 32 581, DIČ: CZ70932581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem
k podpisu smlouvy je oprávněn:

a

ZHOTOVITEL

Oldřich Bartoš
sídlem Ostrov 1932/34, 690 03 Břeclav
IČO: 666 18 061, DIČ: CZ66618061

Objednatel a zhotovitel se v souladu se smlouvou o dílo uzavřenou dne 5. 10. 2020 ve znění dodatku
č. 1 ze dne 8. 12. 2020 (dále jen „smlouva“) dohodli na změně smlouvy, a to takto:

Termín plnění: do 30. 11. 2021. Dřívější plnění je možné.

Způsob úhrady: na základě dvou faktur se splatností 30 dnů od doručení faktury objednateli:
- fakturu č. 1 na částku ve výši bez DPH (za již dodaný

materiál - trubka PE 63x3,8 185 bm) zhotovitel zašle do 30 dnů od
podpisu tohoto dodatku č. 2

- faktura č. 2 na částku ve výši bez DPH po předání díla
Zálohová faktura není sjednána.

Zdůvodnění: Nebyla zajištěna stavební připravenost místa plnění dle smlouvy.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má
platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění
v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

V Břeclavi, dne 30. 7. 2021 V Břeclavi, dne 30. 7. 2021

……………………………………….. ……………………………….
Za zhotovitele
Oldřich Bartoš

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje


